TỔNG CÔNG TY

DỊCH VỤ VIỄN THÔNG

TRUNG TÂM

KINH DOANH VNPT-HẢI PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày    tháng    năm 2020

BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý khách hàng

 Trung Tâm Kinh Doanh VNPT-Hải Phòng trân trọng cảm ơn Quý khách hàng đã

tin tưởng và quan tâm sử dụng dịch vụ của VNPT.

 Căn cứ theo nhu cầu sử dụng dịch vụ của Quý khách hàng, Trung Tâm Kinh

Doanh VNPT-Hải Phòng xin gửi báo giá dịch vụ Giám sát hành trình VNPT-Tracking

như sau:

TT Nội dung gói cước dịch vụ Đơn vị Giá cước

1
Gói cước lắp đặt mới dịch vụ VNPT Tracking, bao

gồm:
Thuê bao/năm

2.990.000

1.1

Thiết bị giám sát hành trình TG102V đã được hợp

chuẩn của Bộ GTVT:

Thiết bị

-          Thẻ RFID lưu trữ thông tin lái xe

-          Đầu đọc thẻ RFID

-          Thẻ nhớ

-          Phụ kiện kèm theo

-          Bảo hành 12 tháng

1.2 Thẻ sim 4G với gói cước EZ10new đã kích hoạt Dịch vụ/năm

1.3

Bản quyền sử dụng phần mềm, khách hàng có thể

theo dõi trực tiếp hành trình xe trên website hoặc ứng

dụng trên điện thoại, máy tính bảng với hệ điều hành

IOS, Android.

Bản quyền/năm

1.4 Lắp đặt Lần

1.5 Hỗ trợ kỹ thuật và bảo hành trên toàn quốc Dịch vụ/năm

Ghi chú:

-  Giá trên đã bao gồm thuê VAT;